Edição nº 115/2021 Recife - PE, quinta-feira, 17 de junho de 2021

177

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que houve substituição no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior, conforme  e-mail de 16.06.2021, do Exmo.
Juiz Substituto,  na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

OURICURI
Área de Abrangência: Araripina, Bodocó, Exu, Granito, Ipubi, Moreilândia,
Parnamirim, Santa Cruz, Santa Filomena, Serrita, Terra Nova e Trindade.

DATA SEDE MAGISTRADO
23 /06/2021 Ouricuri Felipe Reis da Silva

"Vara Única de Parnamirim" <vunica.parnamirim@tjpe.jus.br>
24 /06/2021 Ouricur i Felipe Reis da Silva

"Vara Única de Parnamirim" <vunica.parnamirim@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 16 de junho de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário